

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2021

г. Котовск

№ 935

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Информационное общество», утвержденную постановлением администрации города от 09.12.2013 № 3054 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Информационное общество»

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация города постановляет:

1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Информационное общество» (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации города от 09.12.2013 № 3054 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Информационное общество» следующие изменения:

1.1. Строку «Соисполнители программы» паспорта муниципальной программы дополнить словами: «МКУ Муниципальное казенное учреждение Единая дежурно-диспетчерская служба города»;

1.2. В строке «Объемы и источники финансирования программы» паспорта муниципальной программы цифры «54557,0» заменить цифрами «55656,2», цифры «2021 г. - 3897,9» заменить цифрами «2021 г. - 4997,1»;

1.3. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов необходимых для реализации Программы» муниципальной программы слова и цифры «54557,0 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «55656,2 тыс. рублей», слова и цифры «2021 г. – 3897,9 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «4997,1 тыс. рублей»;

1.4. В Приложении №5 к муниципальной программе в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы «Совершенствование государственного и муниципального управления» в столбце «местный бюджет» за 2021 год цифры «3397,9» заменить цифрами «4232,9» в столбце «по годам, всего» за 2021 год цифры «3397,9» заменить цифрами «4232,9», в строке «Итого» цифры «37954,9» заменить цифрами «38789,9», в столбце «по годам, всего» в строке «Итого» цифры «45551,6» заменить цифрами «46386,6»;

1.5. В Приложении №2 «Перечень мероприятий муниципальной

программы города Котовска Тамбовской области «Информационное общество» к муниципальной программе в Программе «Информационное общество»:

Строку 3 «Развитие информационных и телекоммуникационных технологий, обеспечение перехода к экономике, осуществляемой с помощью информационных технологий» изложить в следующей редакции:

3	Развитие информационных и телекоммуникационных технологий, обеспечение перехода к экономике, осуществляемой с помощью информационных технологий	Отдел информационных технологий	обновление парка компьютерной техники в структурных подразделениях администрации для качественного и полноценного решения задач по внедрению современных информационных ресурсов	ед	2014	3	150,1	0,0	0,0	150,1	0,0
					2015	3	87,4	0,0	0,0	87,4	0,0
					2016	3	316,0	0,0	0,0	316,0	0,0
					2017	3	223,0	0,0	0,0	223,0	0,0
					2018	3	70,0	0,0	0,0	70,0	0,0
					2019	3	70,0	0,0	0,0	70,0	0,0
					2020	3	5600,0	0,0	0,0	5600,0	0,0
					2021	3	70,0	0,0	0,0	70,0	0,0
					2022	3	70,0	0,0	0,0	70,0	0,0
					2023	3	70,0	0,0	0,0	70,0	0,0
		2024	3	70,0	0,0	0,0	70,0	0,0			
	МКУ "ЕДДС"	оплата хостинга и техническое сопровождение платформы "Активный горожанин"	%	2021	100	264,2	0,0	0,0	264,2	0,0	

в строке «Итого по программе» цифры «9005,4» заменить цифрами «9269,6», цифры «9005,4» заменить цифрами «9269,6»;

в строке 1.1. «Организация предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна» на базе КМКУ «МФЦ»» в столбце «бюджет города» за 2021 год цифры «3152,7» заменить цифрами «3987,7», в столбце «по годам, всего» за 2021 год цифры «3152,7» заменить цифрами «3987,7»;

в строке «Итого по подпрограмме» в столбце «бюджет города» за 2021 год цифры «3397,9» заменить цифрами «4232,9», в столбце «по годам, всего» за 2021 год цифры «3397,9» заменить цифрами «4232,9», в столбце «бюджет города» в строке «Итого» цифры «37954,9» заменить цифрами «38789,9», в столбце «по годам, всего» в строке «Итого» цифры «45551,6» заменить цифрами «46386,6»;

в строке «Всего по программе» цифры «46960,3» заменить цифрами «48059,5», цифры «54557,0» заменить цифрами «55656,2»;

1.6. В Приложении №4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Информационное общество» за счет всех источников финансирования» к муниципальной программе:

строку «Муниципальная программа» изложить в следующей редакции:

Муниципальная программа	«Информационное общество»	Всего	2014	3442,2	0,0	620,8	2821,4	0,0	
			2015	3325,3	0,0	597,5	2727,8	0,0	
			2016	4479,8	0,0	623,3	3856,5	0,0	
			2017	4673,6	0,0	1020,1	3653,5	0,0	
			2018	6576,4	0,0	2768,6	3807,8	0,0	
			2019	6405,7	0,0	1966,4	4439,3	0,0	
			2020	11280,8	0,0	0,0	11280,8	0,0	
			2021	4997,10	0,0	0,0	4997,10	0,0	
			2022	3579,80	0,0	0,0	3579,80	0,0	
			2023	3844,1	0,0	0,0	3844,1	0,0	
			2024	3051,4	0,0	0,0	3051,4	0,0	
		Итого			55656,2	0,0	7596,7	48059,5	0,0
		ответственный исполнитель муниципальной программы – отдел информационных технологий администрации города	2014	322,0	0,0	0,0	322,0	0,0	
			2015	98,4	0,0	0,0	98,4	0,0	
			2016	535,0	0,0	0,0	535,0	0,0	
			2017	280,0	0,0	0,0	280,0	0,0	
			2018	200,0	0,0	0,0	200,0	0,0	
			2019	200,0	0,0	0,0	200,0	0,0	
			2020	6170,0	0,0	0,0	6170,0	0,0	
			2021	500,0	0,0	0,0	500,0	0,0	
			2022	250,0	0,0	0,0	250,0	0,0	
			2023	250,0	0,0	0,0	250,0	0,0	
			2024	200,0	0,0	0,0	200,0	0,0	
соисполнитель – МКУ "ЕДДС"	2021	264,2	0,0	0,0	264,2	0,0			

в строке «Подпрограмма» в столбце «бюджет города» за 2021 год цифры «3397,9» заменить цифрами «4232,9», в столбце «по годам, всего» за 2021 год цифры «3397,9» заменить цифрами «4232,9», в столбце «бюджет города» в строке «Итого» цифры «37954,9» заменить цифрами «38789,9», в столбце «по годам, всего» в строке «Итого» цифры «45551,6» заменить цифрами «46386,6», в столбце «бюджет города» за 2021 год цифры «3152,7» заменить цифрами «3987,7», в столбце «по годам, всего» за 2021 год цифры «3152,7» заменить цифрами «3987,7».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого издания «Про Котовск» <https://prokotovsk.ru/> в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».